
ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie likwidacji pojazdów 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) i art. 130a ust. 10f ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1251), w związku 
z art. 105 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 132),  i § 1 pkt 1, § 3 pkt 1 lit. a, § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1805), zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się o likwidacji pojazdów: 

1) Nissan Primera o numerze rejestracyjnym EL 9076X, nr VIN: SJNFEAP11U0611897, 

2) Fiat Seicento o numerze rejestracyjnym WWL 23UY, nr VIN: ZFA18700000347036 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg 

Publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 

Id: A83803E0-147B-4BFC-83F8-24E745C0E7B9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2025 STAROSTY OSTROWSKIEGO z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T15:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




